

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326



Polanica-Zdrój, dnia **07.10.2020r.**

L.dz. EZP.3820.469.2020

Znak sprawy **ZP/PN/2020/41-jednorazówka ZDL**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2020/41-jednorazówka ZDL** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści próbówki z podziałką 0.5, 1, 2.5; 5, 10 ml?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Poz. 13 Zauważyliśmy, że Zamawiający narzucił wysokość stawek VAT dla każdej z pozycji, podczas gdy praktycznie zawsze należy to do obowiązków Wykonawcy. Tym bardziej, że Zamawiający nie wie, jaki wyrób Wykonawca zamierza zaoferować - czy obłożony 8% czy 23 % stawką VAT. Wyrób w poz. 13 może nie posiadać deklaracji zgodności CE i w związku z tym zostać zakwalifikowanym jako wyrób niemedyyczny. W zw. z tym faktem, prosimy o możliwość podjęcia przez Wykonawcę decyzji w zakresie określenia prawidłowej stawki VAT w poz. 13.

Odpowiedź 2

Stawki VAT określone przez Zamawiającego służą do oszacowania wartości zamówienia, jednak to Wykonawca składa ofertę i to Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jej treść, w tym za sposób obliczenia ceny i przyjęte stawki VAT. Ani ustawa Pzp ani ustawa VAT nie wprowadza obowiązku stosowania stawek VAT ustalonych przez producenta czy podanych przez Zamawiającego, a tym bardziej nie zwalnia Wykonawcy od samodzielnego określenia stawki VAT przy wykonaniu zamówienia na rzecz Zamawiającego

Pytanie nr 3

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe o wymiarach 75x22x1 mm, szlifowane?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści wymazówki drewniane?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Poz. 31 Prosimy o dopuszczenie wymazówki 150 mm?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Poz. 32 Prosimy o dopuszczenie wymazówki 150 mm?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Poz. 32 Czy Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Poz. 33 Prosimy o dopuszczenie wymazówki 150 mm?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Poz. 33 Czy Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści pojemniki z korkiem na wcisk?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie dopuszcza

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 07.10.2020r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych*

Maciej Cycula

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa